
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI  
 

Jornal Oficial  
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990     Período: 25 a 29 de Dezembro de 2024   Tiragem: 25 exemplares 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO, LEGISLATIVO E OUTROS. 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 

 
EXTRATO DE ADITIVO 

  
1.° EXTRATO DE VALOR DE TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO 

n.° 0001/2024 
Origem: Pregão Eletrônico nº 000014/2023 
Objeto AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DERIVADOS DE 
PETRÓLEO PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL E 
CONTRATADOS DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ, 
MEDIANTE REQUISIÇÃO. 
Após o procedimento de reajuste, o valor global do CONTRATO 
ORIGINAL passara de R$ 1.898.000,00 (hum milhão oitocentos e 
noventa e oito mil reais) para R$ 2.372.500,00 (dois milhões trezentos 
e setenta e dois mil e quinhentos reais), será acrescido R$ 474.500,00 
(quatrocentos e setenta e quatro mil e quinhentos reais), com um 
percentual de 25,00%, tudo de acordo com os dados constante da 
nova Planilha Adequada que passa a fazer parte integrante do 
Contrato n.° 0001/2024. 
Contratada: AUTO POSTO SABUGÍ LTDA 

São José do Sabugí - PB, 28 de Novembro de 2024. 
JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO – Prefeito 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 

RETIFICAÇÃO DE EDITAIS 

PARA OS EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 

Onde se lê 

 3.1 Do cronograma 

 

 

 

 

Leia-se: 

 

 

 

 

SÃO JOSÉ DO SABUGI  29/11/2024 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Etapa Período 

Período de Inscrições 19 de novembro a 03 

de dezembro 2024 

Divulgação do Resultado Preliminar dos 

Classificados 

09 de dezembro de 

2024 

Período para Interposição de Recursos 10 e 11 de dezembro 

2024 

Divulgação do Resultado Final 13 de dezembro de 

2024 

Período de Habilitação dos Projetos 

Selecionados e assinatura do Termo de Execução 

Cultural 

16 a 18 de dezembro 

de 2024 

Período de Pagamento dos Projetos 

Selecionados 

19 a 24 de dezembro 

2024 

Etapa Período 

Período de Inscrições 19 de novembro a 13 
de dezembro 2024 

Divulgação do Resultado Preliminar dos 

Classificados 

20 de dezembro de 

2024 

Período para Interposição de Recursos 23 e 24 de dezembro 

2024 

Divulgação do Resultado Final 13 de janeiro de 2025 

Período de Habilitação dos Projetos 

Selecionados e assinatura do Termo de Execução 

Cultural 

15 a 17 de janeiro de 

2025 

Período de Pagamento dos Projetos 

Selecionados 

20 a 24 de janeiro 

2025 


